CÂMARA DOS DEPUTADOS
Gabinete do Deputado  Henrique Junior – PL/MA

DECLARAÇÃO ESCRITA DE VOTO

Ao Exmo.

Deputado ARTHUR CÉSAR PEREIRA DE LIRA

Presidente da Câmara dos Deputados

Assunto: Declaração Escrita de Voto.

Excelentíssimo Presidente,

Nos  termos  do  parágrafo  único  do  artigo  182  do  RICD,  declaro  que  na  sessão  do  dia
27/02/2024 iniciada às 16h31, votei conforme as seguintes nominais informadas abaixo:

• PL nº 5996/2023 – Proibição de telefones celulares nos estabelecimentos de ensino - votei SIM

Sala das Sessões, 27 de fevereiro de 2024.

Henrique Junior

Deputado Federal – PL/MA

________________________________________________________________________________
______

Câmara dos Deputados | Anexo IV – Gabinete 513 | CEP 70160-900 – Brasília/DF
Tels (61) 3215-5513/3513 – Fax (61) 3215-2513 | dep.henriquejunior@camara.leg.br

*C
D2

40
18

94
72

90
0*

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Henrique Júnior
Para verificar a assinatura, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD240189472900

DV
T

n.
1

Ap
re

se
nt

aç
ão

: 2
8/

02
/2

02
4

15
:0

9:
20

.7
17

 -
M

es
a

DV
T

1
=>

 R
EQ

 2
84

/2
02

4

mailto:dep.henriquejunior@camara.leg.br

	• PL nº 5996/2023 – Proibição de telefones celulares nos estabelecimentos de ensino - votei SIM